关于批准韩天等85人成为注册资产评估师非执业会员的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/451/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_89_B9_E5_c47_451706.htm 韩天等85人： 你们报

送的关于申请加入中国资产评估协会成为非执业会员的材料

收悉。根据《中国资产评估协会会员管理办法》(中评

协[2006]19号)的规定，经审查韩天等85人符合非执业会员入

会条件,我会批准你们为中国资产评估协会非执业会员。具体

名单如下： 韩 天 陈 枫 王晋华 杨载波 王天晓 唐卫强 苏 英 洪

祖柏 陈玉军 韩 勇 孙冬梅 黄锦辉 王卫国 宁 红 梁 清 赵义勇 刘

文辉 张 锐 王友娟 刘须威 李建军 斯萍君 潘晓东 宋智华 王建

春 杨立琦 温小杰 李红线 杨文化 徐明莉 王 莉 徐 玲 赵书勤 李

欣 盛建华 魏若虹 赵 冬 张福建 罗学富 解占军 胡运清 杜志宏

朱守诚 胡 敏 张纪京 董建慧 李京敏 吕永红 马波涛 刘俊峰 叶

韶勋 白 静 梁志刚 张克东 侯 颖 铁维铭 刘尊义 李 韫 岳 林 王

文峰 李焕玲 李跃健 李 漪 梁 兵 郑卫军 谭小青 宋振玲 彭 旭 武

春梅 王冬梅 刘卓芹 刘淑清 辛利华 吕鹏军 高 伟 王玉亭 李 捷

陈玉萍 黄家禧 吕勇军 陶立春 杜 鹃 刘敬东 刘朝弟 吕 鑫 特此

批复。 二○○七年十二月二十六日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com